
NAUJIENŲ BIULETENIS 3

2 rezultatas:

IMPROVIZAVIMO

TECHNIKOS KŪRIMAS

KAIP KŪRYBINGUMO

PAGRINDAS

2023 m. rugsėjo mėn 

Seminarų ciklas, kuris leis

studentams ištirti įvairias

improvizacijos teatro raiškos

formas.

Šis rezultatas pasitvirtino 

80 patarimų vadovas



8stories.eu

Daugiau apie mūsų

80 patarimų vadovas

Atsakomybės apribojimas: Europos Komisijos parama šio
leidinio kūrimui nereiškia turinio patvirtinimo, kuris
atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti
laikoma atsakinga už bet kokį informacijos naudojimą. 

- Kūrybinės ateities idėjos
-Irfipas
- San Giuseppe Onlus asociacija
- De La Salle koledžas
-I&F išsilavinimas
- Adharazas
- Švietimo forumas

konsorciumas

Projekto metu dėstytojai dirbo su DRAMATINĖS
IMPROVIZACIJOS TECHNIKA, kurios tikslas buvo supažindinti

mokinius su interpretacija. Mokytojai pasakojo istoriją,
pasirinktą ir pritaikytą jų regionui dėl ypatingos svarbos ir

socialinių vertybių palaikymo, o mokiniai IMPROVIZUOTAIS IR
Spontaniškais būdais reprezentavo ir interpretavo tai, ką

pasakoja suaugusieji.

NAUJIENŲ BIULETENIS 3
2023 m. rugsėjo mėn 

https://8stories.eu/

